
آغاز مأموریت فردا 


)این نوشتار به وحی الهی ست(



ما پروردگار عالم هستی نوشتاری را در روز پیش از ظهور با فرزندمان 
شهریار ولی تدوین میکنیم که به موضوعی اشاره دارد که مبتلابه ملّت 
ایران است. آن عبارت از بودن در چنگال حکومتیست ددمنش و نابودگر 

بمدّتی بیش از چهل سال که برای آحاد این ملّت رمقی باقی نگذاشته است. 
شهریار ولی در روزی که در آنیم به این میاندیشد که سرانجام کی و در چه 

زمانی میتواند ظهورش را اعلام و برای نجات ملّتی که در آن ریشه دارد 
دست بکار شود. این امر البته وابسته به مشیّت ماست و بنای ما بر 

اینست که فردا به این امر رسیدگی نموده شهریارمان را با اقتداری تمام 
بمیانه فرستیم. پروندهٔ کاری فرزند که تماماً در حوزهٔ نوشتاری بوده است 
امروز بسته میشود و شهریار ولی با دلی گشاده به مرحلهٔ اصلی هستی 
اش که آغاز مأموریت الهی را نوید میدهد قدم میگذارد. مأموریتی که از آن 
سخن میگوئیم در عالم قدس پایه گذاری شد و امروز تمامی زمینه ها برای 

آغازش فراهم شده است. آنچه زمینهٔ چنین کاری را تشکیل میدهد رسیدن 
شهریار ولی به اوج کمال انسانی ست و این حاصلی ست که در شب 

حاضر بدست میاید. بزرگی شهریار ولی تنها در این نیست که دارای قلبی 
ست که از عشق حقّ موج میزند. چیزی که این بزرگی را تکمیل میکند 

داشتن علوّ و اعتباری ست که در هیچیک از پیشینیان فرزند قرار ندادیم. آیا 
میتوان پیامبرانی را که هر یک دارای روش و رویکردی خطاکارانه بوده اند 

با شهریار ولی مقایسه نمود؟ در نظر گیرید که چگونه عیسی مسیح در 
رساندن ندای حقّ به پیروانش ناکام ماند و در نهایت خواری بر دار نهاده 
شد. اگر لطف ما پروردگار در حقّ او نبود نیزه های مأموران بیرحم رومی 

پهلویش را شکافته و جانش را گرفته بودند. یا چگونه موسی با بخشی از 
اسرائیلیان درگیر شد بطوری که آیات ما را که بر کتیبه هایی از سنگ قرار 

داشتند بسخره گرفتند و موسی ناگزیر از شکایت بدرگاه ما گردید تا 
معارضین را با صاعقه ای از میان برداریم. و اینکه چگونه محمّد درگیر 

ازدواجهایی از سر هوس میگردید و اذهان ایمانداران را به جهتی سوق 
میداد که ویرا از پاکنهادی دچار فاصله ای چالش برانگیز میدیدند. این راه 

و رسم و سیاقی بود که پیامبران معظمّی طیّ کردند که هر یک در عالم 



قدس دارای جایگاهی بلند میباشند. بدیهی ست که میزان خطاکاری در 
دیگرانی که از این مرتبه و جایگاه برخوردار نبودند بمراتب بیشتر و درجهٔ 

بخشش و مرحمت ما نسبت بآنان بهمان نسبت بیشتر بود. چنانچه 
شهریار ما را با علوّ شخصیتی که در اوست و گرمای عشقی که از 

خاستگاه حقّ بر میخیزد با نامبردگان در بالا مقایسه کنید در میابید که 
چگونه ما پروردگار لطف خود را در حقّ شهریارمان بی آنکه پیامبر باشد 

تکمیل نمودیم. امشب دو وبسایت شکوهمند تکمیل گردیده به کناری نهاده 
میشوند و شهریار ولی چشم به این دارد که ندای نهایی را از ما دریافت 
دارد. این ندا با الهامی که از عشق پدری موج میزند به شهریارمان داده 
میشود و با متنی که در ذیل میاید انتهایی بودن ماجرا بثبوت میرسد: 

خلق ایران بدانند که شهریار ولی در فردای این نوشتار به ظهور خوانده 
میشود. روزی را که برای این منظور برگزیده ایم با تأخیری نسبت به ۱۹ 
فروردین که از دیرباز مورد نظر ما بود همراه شد. شهریار ولی با سلاح 

عشق و تیربار نوشتارها و اشعاری بمیانه میاید که دلهای ملّتی را بسرعت 
از آن خود میسازد. آماده باشید که روز نجات برای شما ملّت و دوران 

شکوه و بزرگی برای ایران در پیش است…


